
  GOLDCUP
  Протокол матча   Х-МЯЧ 2013-2012 / Плей-офф 7-10 место

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Минск - 2   ФК Логойск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Михаил
Гаврилюк Марк
Герасимчик Александр
Заводов Платон
Иванишко Тимофей
Коваленко Иван
Корогвич Остап
Левус Михаил
Мельников Марат
Пинчук Роман
Толстик Денис
Щурко Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

